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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری 
از شــهروندان در پوشش فروش بلیت مسابقات و تورهای 
جــام جهانی قطر هشــدار داد.ســرهنگ داوود معظمی 
گودرزی در گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه کلاهبرداران 
و مجرمان ســایبری از هر فرصتی بــرای کلاهبرداری و 
سوءاستفاده از مردم اقدام می کنند، گفت: با نزدیک شدن 
بــه ایام جام جهانی فوتبال قطر و افزایش خبرها در مورد 
آن، ممکن اســت برخی از شهروندان با توجه به مجاورت 
محل برگزاری این دیدارها قصد داشته باشند که به کشور 
قطر ســفر کنند. افراد ســودجو نیز از ایــن علاقه با خبر 
بوده و در همین راســتا هرچه به زمان برگزاری مسابقات 
نزدیکتر شــویم، بیشــتر اقدام به درج تبلیغات با موضوع 

فروش بلیط دیدارها یا سفر به قطر خواهند کرد.
وی بــا بیان اینکه کلاهبرداران با اســتفاده از عناوین 
جلب توجه کننده مانند بلیت ارزان، ســفر ارزان و ... که 
ســعی در هدایت کاربران به صفحات خــود دارند، افزود:  
افراد ســودجو کاربران را به بهانه خرید بلیت به صفحات 
جعلی فیشــینگ هدایت کرده و در آنجا اقدام به سرقت 
اطلاعات بانکی آنان و برداشــت غیر مجاز از حسابشــان 
کنند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد:  همچنین 
این احتمال وجود دارد که مجرمان سایبری کاربران را به 
لینک های آلوده هدایت کــرده و از طریق بدافزارها اقدام 
به سوءاســتفاده از اطلاعات داخل گوشــی آنان کنند که 
در این شرایط احتمال ســرقت اطلاعات هویتی کاربران 

نیز وجود دارد.
گودرزی درباره شیوه دیگر مجرمان سایبری اظهارکرد:  
در مــواردی نیز ممکن اســت مجرمان اقــدام به فروش 
بلیت یا تورهای ســفر به کشــور قطر کنند، اما در واقع 
ایــن بلیت ها  و تورها خیالی یا جعلی بوده و در نهایت به 
دلیل آنکه اصالت ندارند امکان تماشــای دیدار یا سفر به 
کشور قطر برای خریدار از دست می رود و سودجویان نیز  

مبالغی را کلاهبرداری می کنند.
وی بــا بیان اینکه لازم اســت شــهروندان برای تهیه 
بلیت های تور و تماشای دیدارها به مراکز رسمی و دارای 
مجوز مراجعه کنند، گفـــت: اعتماد کردن به لینک های 
ناشــناس در فضای مجازی ریسک بالایی دارد. پلیس فتا 
نیز بر این فضا نظارت داشته و با هرگونه اقدامات مجرمانه 

برخورد خواهد کرد.

متلاشی شدن باند کلاهبرداری تلفنی در تهران
رئیس پلیس فتا پایتخت از کشف پرونده کلاهبرداری 
بــا موضوع برنده شــدن در یک مســابقه تلفنی خبر داد 
و گفت : مجرمین بیش از ســه میلیــارد تومان از تعداد 
حدود ۲۰۰ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند که 

دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، ســرهنگ داود معظمی گودرزی، در 
این باره گفت: یکی از شــهروندان به این پلیس مراجعه و 
مدعی شــد شــخصی با وی تماس گرفته و ضمن معرفی 
خود بعنوان نماینده شرکت مخابرات و یکی از اپراتورهای 
تلفن همراه و  با ایجاد محیطی شــبیه به صدای استودیو 
و دیگر اقدامات فریبنده اعلام کرده که شما برنده مسابقه 
خوش حســابی اپراتور شده اید و مبلغ دو میلیارد ریال از 

وی کلاهبرداری کرده است، همچنین پرونده های مشابه 
دیگری نیــز در این زمینه به پلیس فتــا پایتخت واصل 

گردیده بود.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مجرمین با استفاده 
از ترفندهــای زیرکانه، مالباخته را متقاعد کرده که جهت 
دریافت جایزه خود کدهای مختلفی را که از پشــت تلفن 
به وی اعلام می کرده اســت در مرورگر تلفن همراه خود 
وارد و اعلام کند، شــاکی با یک غفلت ســاده در نهایت 
متوجه سرقت تمامی موجودی حســاب های بانکی خود 

می شود.
ســرهنگ گودرزی ادامه داد: موضوع در دســتور کار 
متخصصــان پلیــس فتا پایتخــت قرار گرفــت و پس از 
اقدامات تخصصی و تحقیقات ســایبری متهمان در یکی 

از اســتانهای همجوار تهران شناسایی و پس از تشریفات 
قضایی اعضای اصلی این باند در یک زمان و در سه نقطه 
مختلف دســتگیر و به پلیس فتا منتقل شــدند.این مقام 
انتظامی بیان داشــت: مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا 
بزه انتسابی را پذیرفتند و اظهار ندامت کردند، از این باند 
بیــش از ۲۰۰ کارت بانکی مختلف به نام اشــخاص غیر 
که به جهت پولشویی استفاده می کردند، ۱۱ عدد گوشی 
تلفن همراه، دو دستگاه لپ تاپ، ۱۲ دستگاه کارتخوان به 
نام اشخاص غیر ، ۶۸ سری مدارک شناسایی کامل شامل 
شناسنامه، کارت ملی و ... و چندصد کارت هدیه مختلف 
کشف شــد و متهمان باهدف سوء استفاده از این مدارک 
و دســتگاه کارت خوان و کارت های بانکی اقدام به جمع 

آوری آنها کرده بودند.
وی با اشــاره به گســترده بودن ابعاد کلاهبرداری این 
مجرمان افزود: ممکن است شــیوه های کلاهبرداری این 
افراد مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل 
می کننــد و با اعلام برنده شــدن مخاطبان، با ترفندهای 
ماهرانــه تمام اطلاعات حســاب بانکی افــراد را دریافت 
کرده و با اســتفاده از آن اقدام به برداشت از حساب افراد 

می کنند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
همان گونه که به دفعات توســط پلیس هشدار داده شده 
است به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه نیازی به حضور 
در پای دســتگاه عابربانک و یــا دادن اطلاعات محرمانه 
حساب بانکی از جمله اینترنت بانک و همراه بانک نیست 
و تماســهایی که این موارد را از شــهروندان درخواســت 

می نمایند قطعا کلاهبرداری است.
براســاس گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا، وی 
بیان داشــت: هیچ ســازمان دولتی اعم از صدا و سیما و 
اپراتورهای تلفن همراه، شــرکت مخابرات ، سازمان حج 
و زیارت و ... با اســتفاده از خطوط شــخصی و از بســتر 
شــبکه های اجتماعی با هیچکس تمــاس نمی گیرند و و 
صرف اســتفاده از لوگو و یا نشان این ســازمانها بر روی 
پروفایل شــخص تماس گیرنده در شــبکه های اجتماعی 
دلیلی بر صحت و تائید منشــاء این تماس ها نمی باشــد 
همچنین شــهروندان می توانند هرگونه موارد مشــکوک 
 را از طریــق ســایت اینترنتی پلیس فتا ناجا به نشــانی

www.cyberpolice.ir اعلام کنند.

رئیس پلیــس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ازکشــف 
بیش از ۵۵ هزار عــدد انواع کالای قاچاق در اجرای طرح 
ضربتی این پلیس خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی 
ولــی پور گودرزی دراین باره گفت: در اجرای طرح ضربتی 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، مأموران پلیس مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز این پلیس موفق به کشف انواع کالاهای 
قاچاق در سطح شهر به ارزش ۷۰ میلیارد ریال شدند.وی 
با اشاره به اینکه با اشراف و رصدهای اطلاعاتی بیش از ۲۰ 
باب انبار دپوی کالاهای قاچــاق و باندهای انتقال کالای 

قاچاق توسط خودروهای تندرو موسوم به شوتی شناسایی 
شــد، گفت: در ادامه تحقیقات مشخص شد انواع کالاهای 
خارجی در ســاعات پایانی نیمه شــب توسط خودروهای 
سواری شــوتی، وانت، کامیون و ... به برخی از این انبارها 

منتقل و بارگیری شده است.

رئیس پلیــس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشــاره 
به اینکه کارآگاهــان ۱۲ انبار نگهداری از کالای قاچاق را 
پلمب کردند، اظهار کرد: در مجمــوع ۵۵ هزار عدد انواع 
کالای قاچاق در این طرح کشــف و ضبط شد. همچنین 
۱۳نفر نیز در این زمینه دستگیر شدند، دو دستگاه خودرو 

توقیف شــده و ۱۲ پرونده نیز در این خصوص تشــکیل 
شــد.گودرزی ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف شده را ۷۰ 
میلیارد ریال اعلام کرد و افــزود:  تحقیقات در این زمینه 
ادامه دارد، متهمان دستگیر شده نیز پس از تشکیل پرونده 
برای ادامه روند رســیدگی به جرم، روانه دادسرا شدند.وی 
همچنین از تداوم اجرای چنین طرح هایی در طول ســال 
خبــر داد و گفت:  اجرای طرح های پلیس امنیت اقتصادی 
در برخورد با افراد سودجو متوقف نخواهد داشت و در تمام 

ایام سال اجرا می شود.

برخــلاف پلیس راهور کــه بر الزامی بودن اســتفاده از کمربنــد ایمنی برای 
مســافران اتوبوس ها تاکید دارد، گویا رانندگان اتوبوس ها چندان موضوع را جدی 
نگرفته اند، این را می توان با یک بررسی سرانگشتی از مسافران کمربند ایمنی بسته 
در اتوبوس های بین شــهری متوجه شــد؛ اما سوال اینجاست که پیامد این غفلت 
چیست؟به گزارش ایسنا،  نوروز ۱۴۰۱ را شاید بتوان پایانی بر دو سال محدودیت 
و ممنوعیت کرونایی دانســت، ایامی که انجام سفرهای بین شهری در آن افزایش 
پیدا کرد و مردمی که طی دو ســال گذشته از ترس کرونا یا جریمه های کرونا قید 
سفر را زده بودند، روانه جاده ها شدند. در این میان نیز گرچه بار اصلی سفر بر دوش 
جاده و خودروهای شــخصی بود، اما نباید از نقش ناوگان حمل و نقل عمومی نیز 
در این ایام غافل شــویم. اتوبوس هایی که به نظر می رسد دو سال کرونایی حسابی 
آنها را به خواب زمستانی ایمنی برده است؛ به طوری که حتی در ظاهر نیز یکسری 
مقررات و الزاماتی را که پلیس تاکید بر اجرای آن دارد را هم رعایت نمی کنند. این 
روایت اتوبوســی است که از یکی از پایانه های مسافربری در حال آماده شدن برای 
آغاز حرکت به سمت تهران است تا با طی کردن مسیری حدودا پنج ساعته و پس 
از گذشــتن از جاده ای با پیچ و خم و چند دره به تهران برسد. بعضی بلیط خود را 
اینترنتی و بعضی هم از باجه های همان پایانه خریداری کردند و اولین موضوعی که 
در آن جلب توجه می کند، عدم نظارت بر تزریق واکســن از سوی مسافران است. 
واکســن کرونا یا رعایت پروتکل های بهداشــتی در اتوبوس ها موضوع این گزارش 
نیست و صرفا به همین موضوع می توان بسنده کرد که هیچ نظارتی بر استفاده از 

ماسک، رعایت پروتکل ها، سلامتی مسافران و ... وجود ندارد. 
 با حرکت اتوبوس خبری از بســتن کمربندهای ایمنی نیست، راننده و کمک 
راننده هم حرفی درباره الزام بســتن آن نمی زنند و چند صندلی هم اصلا کمربند 
سالمی ندارند. این درحالی است که مسئولان مختلف پلیس راهنمایی و رانندگی 
از جمله ســردار هادیانفر، رئیس این پلیس بارها بر ضرورت بستن کمربند ایمنی 
برای تمامی سرنشینان اتوبوس تاکید کرده و بر الزامی بودن آن و جریمه متخلفان 
صحبــت کرده اند.  نکتــه ای مهم که حالا با وقوع حوادث بســیاری که روزانه در 
رسانه ها به آن پرداخته می شود دیگر برای کسی ناآشنا و نشنیده باقی نمانده است. 
شاید بستن کمربند ایمنی در خودرو و زدن ماسک، دو عامل مهم ایمنی و بهداشتی 
و یکی از وظایف فردی باشد که هر شخصی باید برای حفاظت از جان خودش از آن 
استفاده کند؛ اما این، از اهمیت لزوم نظارت مسئولین اتوبوس های مسافرتی بر این 
دو فاکتور مهم کم نمی کند. چکش های خروج اضطراری هم در جای خود و در کنار 
پنجره قرار ندارند و انگار برای هیچکدام از مســافران هم اهمیت چندانی ندارد که 
این چکش ها شاید در زمانی خاص به کار بیایند، این ذات آدمی است که حادثه را 
فقط برای دیگران تصور می کند. حالا در این شرایط که هیچکدام از مقررات ظاهری 
ایمنی در اتوبوس رعایت نمی شود، این سوال هم در ذهن شکل می گیرد که چقدر 
موارد فنی و داخلی خودرو که ازچشم مسافران به دور است، در این اتوبوس و ده ها و 
صدها اتوبوس دیگر رعایت می شود؟. بر اساس آماری که سال ۱۴۰۰ از سوی رئیس 
ســازمان اورژانس کشور اعلام شد شــاهد افزایش ۶۲ درصدی تصادف اتوبوس ها 
نســبت به مدت مشابه ســال ۱۳۹۹ بودیم، او همچنین تاکید کرده بود که چون 
به صورت میانگین در هر اتوبوس حدود ۴۰ نفر مســافر سوار می شود،  چنانچه هر 
حادثه ای رخ دهد حداقل ۱۵ نفر آسیب می بینند.فرشید قاسملو- پژوهشگر حوزه 
ایمنی- در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت ایمنی جاده های کشور و اتوبوس های 
بین شــهری، اظهار می کند:  در خصوص ایمنی جاده ای کشــور متاسفانه وضعیت 
مناسبی نداریم. امروزه در جاده های ما تعدادی خودروی فرسوده و برخی خودروی 
جدید داریم که به گفته پلیس وضعیت ایمنی اکثر آنها قابل تأیید نیست. ما نباید 
منتظر باشیم تا حادثه دلخراشی رخ دهد و بعد به موضوع ایمنی و وسایل حمل و 
نقل بپردازیم. وی می گوید:  ایمنی ترابری جاده ای سه عامل اصلی و یک عامل فرعی 
دارد. عوامل اصلی انسان، راه و وسیله نقلیه است. عامل فرعی تصادفات نیز شرایط 
محیطی مثل زمان شب و روز، وضعیت جوی و... است. متاسفانه در کشور با هر سه 

عامل اصلی دچار مشکل هستیم که مشکل ویژه در خصوص عامل انسانی است. 
قاسملو تاکید می کند:  در تاریخ بشریت دو وسیله وجود دارد که  جان میلیون ها 
نفر را از ابتدا تا امروز نجات داده است. یکی از این عوامل کمربند ایمنی و دیگری 
دستگاه تشخیص حریق است. این دو عامل جان میلیون ها نفر را نجات دادند. وی 
درباره اهمیت بســتن کمربند ایمنی در اتوبوس های بین شهری می گوید: بنده به 
عنوان پژوهشگر حوزه ایمنی در بسیاری از تصادفات رانندگی حضور پیدا کردم تا 
آموزش ببینم چرا که ایمنی را نمی توان از داخل اتاق و اداره یاد گرفت. زمانی که 
اتوبوسی در جاده تصادف می کند، در اغلب مواقع می بینیم که صندلی های اتوبوس 
در جای خود مســتقر است اما برخی از سرنشــینان جان خود را از دست داده اند. 
برخی از این مرگ ها ناشــی از پرتاب شــدن افراد به بیــرون از خودرو یا برخورد 
با دیواره های اتوبوس و... اســت. این در حالی اســت که اگــر از کمربند ایمنی در 
اتوبوس ها استفاده شــود وضعیت متفاوت خواهد بود. این پژوهشگر حوزه ایمنی 
ضمن مقایسه حمل و نقل جاده ای و حمل و نقل هوایی ادامه می دهد: اگر مقایسه 
کنیم اهمیت حمل و نقل جاده ای اگر بیشتر از حمل و نقل هوایی نباشد،  کمتر از 
آن هم نیست. هواپیما طوری ساخته شده که در وضعیت تعادل در هوا قرار می گیرد 
یعنی اگر خلبان دستش را برای مدتی از روی فرمان هواپیما بردارد اتفاقی نمی افتد 

و واژگون نمی شــود، بر همین اساس وسیله خلبان خودکار روی هواپیما قرار داده 
شــده که خلبان بخشی از مسیر را با آن طی می کند؛ این را در زمین نداریم و اگر 

دستمان را از روی فرمان برداریم خودرو واژگون می شود. 
وی می افزاید: بســتن کمربند ایمنی از سوی مهماندار هواپیما چک می شود و 
همچنین این به صورت پیام نوشــتاری و صوتی در هواپیما اعلام می شود تا همه 
مســافران نسبت به آن آگاه باشند. متاســفانه این سیستم در اتوبوس ها اجرایی و 
رعایت نمی شــود. خوب اســت که این  تأکید درباره اتوبوس های بین شهری نیز 
اجرایی شود و کمربند های ایمنی حتما در طول سفر بسته باشد. در واقع الزامی در 
نظر گرفته شود و کمک راننده این مورد را چک کند. اگر از سوی شرکت های حمل 
و نقل جاده ای در این خصوص اجباری وجود داشــته باشــد این امر به مرور زمان 
برای مردم تبدیل به عادت می شــود. ما نسبت به سایر نقاط جهان اجباری کردن 
استفاده از کمربند ایمنی در خودروها را دیرتر شروع کردیم؛ اما مردم استقبال بسیار 
خوبی کردند چرا که روی اهمیت آن صحبت شد. این را روی بستن کمربند ایمنی 
در خودروی ســواری می بینیم که اکثر مردم به محض نشستن در خودرو کمربند 
خود را می بندند. خوب است که این اقدام در خصوص اتوبوس های مسافربری هم 
گفته و درباره آن تأکید شود.  قاسملو با بیان اینکه متأسفانه تصادفات اتوبوس های 
مسافربری معمولا مرگبار و دارای مصدومیت و معلولیت های شدید هستند، تصریح 
می کند: فیلم های ایرانی و خارجی از داخل اتوبوس زمان وقوع حادثه برای اتوبوس ها 
را نشان می دهد. زمانی که اتوبوسی تصادف می کند سرنشینانی که از کمربند ایمنی 
استفاده نکردند از صندلی پرتاب می شوند که با همدیگر یا با بدنه اتوبوس برخورد 
می کنند در برخی موارد نیز این افراد از شیشــه اتوبوس به بیرون پرتاب می شوند 
که موجب ایجاد جراحت شــدید برای آن ها می شــود. وی ادامه می دهد: کمربند 
ایمنی صندلی راننده کمربند خوب و سه نقطه ای است که علاوه بر پوشش شکم 
به صورت حمایل از شــانه نیز رد می شــود. این کمربند به کمربند ســه نقطه ای 
معروف اســت؛ اما کمربند مسافران اغلب فقط کمر را پوشش می دهد که اگر این  
کمربندها نیز به سه نقطه ای تبدیل شود بسیار خوب خواهد بود. در داخل کشور 
هم کمربند های بســیار خوب و مرغوب و استانداردی تولید می شود، البته ممکن 
است به دلیل شرایط بد اقتصادی گران قیمت محسوب شود اما با توجه به اهمیت 
موضوع یک سرمایه خواهد بود. همچنین کمربند ایمنی حتما باید بعد از هر تصادف 

چک شود تا مشخص شود که همچنان کارایی خود را دارد یا خیر؟. 
این پژوهشگر اظهار می کند: با توجه به رتبه بدی که در سوانح جاده ای داریم 
باید این مجموعه اقدامات انجام شــود تا به افزایش ایمنی ترابری جاده ای دست 
پیدا کنیم. متاسفانه یک مشکل این است که اتوبوس از ترمینال یا حتی کامیون از 
باربری با نقص فنی خارج می شود. در سال گذشته چندین حوادث بسیار ناگواری 
داشــتیم که برخی از آن ها حوالی تهران بودند. برخی از این حوادث به دلیل نقص 

ترمز کامیون ها بود که این به هیچ وجه قابل قبول نیست. خارج شدن یک خودرو 
از پایانه خود با نقص فنی که می تواند از یک نقص کمربند تا نقص ترمز باشد، اصلا 
پسندیده نیست. وی با اشاره به تجهیز بودن اتوبوس های مسافربری به کپسول های 
آتش نشــانی می گوید: اغلب اتوبوس های مسافربری به کپسول اطفا حریق تجهیز 
هستند، اما مشــکلی که در این خصوص وجود دارد این است که به شارژ هرساله 
آن توجه نمی شــود و مشکل دوم این اســت که راننده و کمک راننده به طرز کار 
صحیح خاموش کننده به صورت عملی آشــنا نیستند. فیلم های زیادی هم در این 
باره منتشــر شــده که اتوبوس دچار آتش سوزی شده، کپســول هم هست و کار 
می کند، اما کسی استفاده از آن را بلد نیست. همین عدم آشنایی باعث می شود که 
اتوبوس خسارت ببیند و بسوزد.  قاسملو یادآور می شود: خوب است که شرکت های 
مسافربری با مراجعه به آتش نشانی در این خصوص اقدامی انجام دهند. تا جایی که 
می دانم این نوع خدمات در آتش نشانی تهران رایگان است و آموزش داده می شود. 
اگر رانندگان چند ســاعت آموزش ببینند و شرکت های مسافربری الزامی در این 
خصوص داشــته باشند، می توانیم شاهد کاهش این دست از حوادث ناگوار باشیم. 
حتی خوب اســت که رانندگان به هلال احمر مراجعــه کنند و اصول کمک های 
اولیه را بلد باشــند تا زمانی که در جاده حادثه ای رخ می دهد، رانندگان بتوانند در 
زمان طلایی به مصدومان امدادرسانی کنند. این تعاملات می تواند میان شرکت های 
مسافربری، آتش نشانی، هلال احمر، اورژانس و حتی پلیس وجود داشته باشد. وی 
در پایان با اشــاره به لزوم نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی در اتوبوس های 
مسافربری می افزاید: خوشبختانه با انجام واکسیناسیون در سه نوبت مقدار زیادی 
از کشــندگی بیماری کرونا کم شده است. البته این بیماری فقط به وسیله واکسن 
از بین نمی رود و همچنان که بهداشت جهانی به صورت مکرر تذکر می دهد اظهار 
می کند که پروتکل های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی و... باید انجام شــود. متأســفانه در اتوبوس های بین شهری این موارد را 
رعایت نمی کنند که این باید حتما تا زمان اعلام رسمی کنترل بیماری بطور مداوم 
رعایت شــود. متاسفانه پروتکل ها در اتوبوس های مسافربری رعایت نمی شود و در 

شیوع بیماری موثر است.

هشدار رئیس پلیس فتای تهران بزرگ:

با جام جهانی سرتان کلاه نرود

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ  خبر داد

اجرای طرح ضربتی مبارزه با قاچاق در تهران

از تأکید پلیس تا بی توجهی رانندگان

الزام بستن کمربند ایمنی از سوی مسافران اتوبوس

دستگیری فروشنده گاز اشک آور در تهران
مأمــوران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ فــردی را که اقدام به فروش 
تجهیزات از جمله گاز اشــک آور و ادوات نظامی در فضای مجازی کرده بود، 
بازداشــت کردند.به گزارش ایسنا، مأموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
درپــی دریافت اخباری مبنی بر فروش تجهیزات و ادوات نظامی از جمله گاز 
اشــک آور، دستبند، شــوکر و ... در فضای مجازی رسیدگی به موضوع را در 
دســتورکار خود قرار دادند. با آغاز رســیدگی به این موضوع مأموران متوجه 
شــدند که این فرد تعدادی از این تجهیزات را دراختیار دارد و از این رو برای 
شناسایی و دستگیری وی وارد عمل شــدند.ماموران با استفاده از روش های 
پلیسی محل اختفا و هویت فروشنده این تجهیزات نظامی را شناسایی کردند 
و در ادامــه هماهنگی های لازم با مقام قضایی انجام شــده و مأاموران پس از 
اخذ مجوز با مخفیگاه این فرد در محله پامنار حاضر شــده و او را در عملیاتی 
ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.با دستگیری متهم تعداد ۸۰ 
عدد گاز اشک آور و دیگر ادوات نظامی که متهم اقدام به فروش آن در فضای 
مجازی کرده بود، از مخفیگاه وی کشــف شد. متهم نیز به جرم خود اعتراف 
کرد و پس از تشــکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شــد.مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با تایید این خبر اعلام کرد:  تحقیقات 
برای شناســایی دیگر افراد مرتبط با این فرد در حال انجام اســت. همچنین 
شــهروندان باید بدانند که هرگونه خرید و فــروش تجهیزات و ادوات نظامی 

ممنوع بوده و با آن برخورد خواهد شد.

دستگیری عامل انجام خدمات زیبایی 
غیر مجاز در پردیس

فرمانده انتظامی شهرســتان پردیس از شناسایی و دستگیری عامل انجام 
خدمات زیبایی غیرمجاز با تبلیغ گسترده در فضای مجازی خبر داد.به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ بهزاد عبدیان گفت: در پی کسب خبری 
مبنی بر اینکه فردی با ایجاد صفحه ای در شــبکه اجتماعی با بیش از ۴۵۰۰ 
نفــر دنبال کننــده در امر خدمات زیبایی )ژل، بوتاکس، ماســاژ و..( بصورت 
غیرمجــاز فعالیت می کند، موضوع در دســتور کار پلیس فتای شهرســتان 
پردیس قرار گرفت.وی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گســترده 
پلیس و اســتفاده از شگرد های خاص ماموران موفق شدند، متهم را شناسایی 
و با هماهنگی قضائی این فرد را دســتگیر کنند.سرهنگ عبدیان خاطر نشان 
کرد: در بازرســی از محل اختفاء متهم تجهیزاتــی مربوط به خدمات زیبایی 
کشــف شد.فرمانده انتظامی شهرســتان پردیس، افزود: متهم پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و روانه زندان شد.فرمانده 
انتظامی شهرســتان پردیس خاطر نشان کرد: پلیس پردیس به صورت شبانه 
روزی آماده پاسخگویی به شــهروندان بوده و شهروندان محترم می توانند در 
صــورت مواجهه با هرگونه موارد مشــکوک از طریق تلفن ۱۱۰ با ما در میان 

بگذارند.

انتقال ۹۹ کیلو حشیش در پوشش شمش آهن
فرمانده انتظامی البرز گفت: یک تریلر که در پوشــش انتقال شمش آهن 
قصد انتقال ۹۹ کیلو حشــیش از اســتان های مرزی به استان البرز را داشت، 
توســط پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان شناسایی و توقیف شد.به گزارش 
ایسنا، ســردار عباسعلی محمدیان با اعلام این خبر بیان کرد: در پی اقدامات 
اطلاعاتی ماموران مبارزه با مواد مخدر اســتان البرز مشــخص شد که یکی از 
قاچاقچیان ســابقه دار مواد مخدر اقدام به خریداری مقدار قابل توجهی مواد 
مخدر حشیش کرده و در پوشش بار شمش آهن به وسیله یک تریلر در حال 
انتقال آن به این اســتان اســت.وی افزود: در ادامه ماموران با رصد اطلاعاتی 
در مســیر حرکت تریلر حامل مواد مخدر، در محورهای ورودی اســتان البرز 
مستقر و با رصد و پایش خودروهای عبوری در نهایت تریلر مورد نظر را مورد 
شناســایی قرار داده و در یک عملیات غافلگیرانه راننده آن را دستگیر و تریلر 
را به پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان منتقل کردند.فرمانده انتظامی استان 
البرز اظهار کرد: در بازرسی از تریلر توقیف شده، ۹۹ کیلوگرم حشیش که در 
بین شمش های آهن جاسازی شــده بود کشف شد.سردار محمدیان با اشاره 
به تشــکیل پرونده و معرفی متهم به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: چشمان 
بیــدار فرزندان این مرز و بوم در پلیس مبارزه بــا مواد مخدر، خواب را برای 
سودجویان و کسانی که با آلوده کردن جوانان قصد رسیدن اهداف شوم خود 

را دارند، نا آرام کرده است.

سارقان فراری پاساژ فرشته بم دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرســتان بم گفت: عاملان ســرقت بیش از ۱۵ میلیارد 
ریال کالا از پاساژ فرشته بم پس از یک سال فراری بودن شناسائی و دستگیر 

شدند. 
سرهنگ یوسف ســلیمانی در تشریح این خبر بیان کرد: اواخر اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۰ وقوع چند مورد ســرقت از مغازه های پاســاژ فرشــته بم به پلیس 
گزارش و با حضور ماموران در این محل مشــخص شــد سرقت از مغازه های 
مختلف این پاســاژ توســط چند نفر و در یک زمان صورت گرفته اســت که 
بلافاصله پی جویی های پلیســی برای یافتن نخســتین ســرنخ ها و شناسایی 
ســارقان در دســتور کار قرار گرفت.وی افزود: در ایــن رابطه با وجود تلاش 
شــبانه روزی ماموران، روند کشــف این ســرقت ها در مدت زمانی که انتظار 
می رفت به نتیجه نرســید اما پلیس در نهایت با گذشــت حدود یک سال از 
این ســرقت ها موفق شد با پی جویی های مســتمر و انجام اقدامات اطلاعاتی 
و تخصصی ۴ متهم دخیل در این ســرقت ها را شناســائی و آنان را در نقاط 
مختلف شهرستان بم دستگیرکند.فرمانده انتظامی شهرستان بم با بیان اینکه 
متهمان در تحقیقات پلیس به انجام ۱۰فقره ســرقت از مغازه های این پاساژ 
اعتراف کرده اند، افزود: در بازرســی از مخفیگاه سارقان مقدار زیادی از اموال 
مســروقه از جمله چندین دســتگاه تلوزیون، اســپلیت، رایانه، دوربین فیلم 
برداری، گیتار، لوازم کافی شاپ، تعداد زیادی ظروف مسی و برخی اقلام دیگر 
به ارزش بیش از ۱۵میلیارد ریال کشــف شد که اقدامات بعدی برای تحویل 
آن ها به مال باختگان در حال انجام است.ســرهنگ سلیمانی در پایان تصریح 
کرد: این ســارقان که تصور نمی کردند پس از گذشــت یک سال شناسایی و 
دســتگیر شوند ضمن معرفی دیگر همدستان خود به پلیس، به مرجع قضایی 
معرفی شدند و بحمدالله با تلاش بی وقفه پلیس از فروش و اوراق سازی بخش 

زیادی از اقلام مسروقه جلوگیری شد.

دستگیری کیف قاپ بافت تاریخی یزد 
در کمتر از ۳ ساعت

فرمانده انتظامی شهرســتان یزد از شناســایی و دســتگیری فردی که در 
بافت تاریخی یزد اقدام به کیف قاپی کرده بود، در کمتر از ســه ســاعت خبر 
داد.سرهنگ ســعید زینلی در این باره گفت: به دنبال اعلام یک فقره سرقت 
کیف قاپی در بافت تاریخی یزد، سریعاً این خبر به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.
وی افــزود: ماموران یگان امداد با انجام اقدامات تخصصی، این ســارق را 
در زمانی کمتر از ســه ساعت شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان یزد در پایان بیان کرد: متهم دستگیر شده 

پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی راهی مرجع قضائی شد.

بازداشت ۸ نفر از کارکنان دولت در اهواز 
به اتهام اخذ رشوه

دادســتان عمومی و انقلاب اهواز از بازداشــت تعدادی از کارکنان یکی از 
ادارات دولتی به اتهام دریافت رشــوه خبر داد.صــادق جعفری چگنی اظهار 
کرد: در راســتای مبارزه با فساد اقتصادی و اداری و با توجه به گزارش  واصله 
از اداره اطلاعات اســتان خوزســتان در خصوص اینکه تعدادی از کارکنان و 
مدیران اداره راه و شهرســازی شهرســتان اهواز با دریافت رشوه از اشخاص 
متعدد و جعل اســناد دولتی و با استفاده از اسناد جعلی مبادرت به واگذاری 
زمین های دولتی به اشخاص فاقد صلاحیت می کنند، موضوع  به یکی از شعب 
بازپرســی ارجاع و به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.به گزارش ایسنا به 
نقل از دادگســتری استان خوزســتان، وی افزود: پس از انجام تحقیقات لازم 
و با توجه به اقدامات ســربازان گمنام امام زمان)عج(، جرایم ارتکابی احراز و 
ضمن برخــورد کیفری با متهمان و بازگرداندن املاک دولتی به بیت المال، با 
صدور کیفرخواســت برای هشت نفر از کارکنان اداره راه و شهرسازی و برخی 
دلالان و ســودجویان، درخواســت تعلیق کارمندان دولت از سمت های تحت 

تصدی صادر شد.

اخبار کوتاه

 

آگهـی مناقصـه
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی سنندج در نظر دارد ساخت و اجرای سازه فلزی قسمت الحاقی سالن 
شماره یک سایت نمایشگاه های بین المللی استان کردستان را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت 

واگذار نماید.
متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از محل پروژه و دریافت اسناد مناقصه حداکثر 
ظرف ۵ روز کاری از تاریخ چاپ آگهی در ســاعات اداری به آدرس کردستان، سنندج، بلوار پاسداران، شهرک پیام، روبروی 

مرکز تحقیقات کشاورزی، سایت نمایشگاه های بین المللی استان کردستان مراجعه نمایند.
شرایط مناقصه:

۱- شــرکت کنندگان در مناقصه می بایست اشــخاص حقیقی یا حقوقی با سابقه کار و رزومه مرتبط با موضوع برگزاری 
مناقصه باشند.

۲- متقاضیان باید دارای مجوز و یا پروانه بهره برداری بوده و فاقد منع قانونی باشند.
۳- ســپرده شرکت در مناقصه بصورت ســفته و یا چک معتبر بانکی بر اساس مبلغ قید شده در فرم شرکت در مناقصه 

می باشد.
۴- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی ۵ روز کاری می باشد.

۵- اتاق بازرگانی ســنندج در رد و یا قبول هر یک از پیشــنهادات دارای اختیار کامل می باشد و به پیشنهادات ناقص و یا 
مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- سایر شرایط عمومی و خصوصی مناقصه بر اساس مفاد فرم استعلام قیمت می باشد.
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